
8

1

4

2

6

8

3

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年3月10日（金）20回笠松5日
 9R チェリーブロッサムオープン　Ａ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：1,700,000 円　／　2 着：510,000 円　／　3 着：255,000 円　／　4 着：170,000 円　／　5 着：85,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 レイジーウォリアー
父:マジェスティックウォリアー  母:ラヴクレージー

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:27.3
(－)

1-1-1-1 37.8 － 2 472
(-7)

塚田隆男（名古屋）
橋元勇氣
谷川牧場

2 1 アドマイヤムテキ
父:ヴァーミリアン  母:セメイユドゥヴォン

牡 10 岡部誠
57.0

1:29.1
(9)

5-4-2-2 39.4 － 1 492
(+3)

角田輝也（名古屋）
安藤ゆかり
レイクヴィラファーム

3 4 メテオスウォーム
父:ロードカナロア  母:プリモスター

牡  7 藤原幹生
56.0

1:29.1
(クビ)

3-3-3-3 39.1 － 6 494
(-5)

笹野博司（笠松）
星加浩一
グランド牧場

4 2 アスタークライ
父:ハーツクライ  母:クリールソレイユ

牡  9 保園翔也
56.0

1:29.5
(2)

8-8-7-6 38.9 － 7 463
(-1)

大橋敬永（笠松）
冨田清誠
丸村村下ファーム

5 6 コスモヨハネ
父:ヨハネスブルグ  母:エンプレスロッチ

牡 11 大原浩司
56.0

1:29.7
(1)

9-9-8-8 38.7 － 8 519
(+14)

森山英雄（笠松）
山邉浩
北島牧場

6 8 ビルジキール
父:キングヘイロー  母:ディアースパークル

牡  7 丸山真一
56.0

1:29.8
(クビ)

7-7-6-7 39.4 － 5 532
(+3)

水野善太（笠松）
戸部昌洋
和田牧場

7 3 ウインフェーデ
父:グラスワンダー  母:ベリーフ

牡  5 今井貴大
56.0

1:29.8
(クビ)

6-5-5-5 40.6 － 4 478
(0)

今津博之（名古屋）
道地房男
コスモヴューファーム

8 7 スズカフェスタ
父:ナカヤマフェスタ  母:ディアマンボウ

牡  8 加藤聡一
56.0

1:30.3
(2 1/2)

4-6-9-9 39.3 － 3 508
(-3)

角田輝也（名古屋）
伊藤捷一
斉藤英牧場

9 5 ロワアブソリュー
父:ゼンノロブロイ  母:スーヴェニアギフト

牡 10 向山牧
58.0

1:30.7
(2)

2-2-4-4 40.9 － 9 503
(-12)

後藤正義（笠松）
日向剛
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,5,4,7,1,3,8,2,6

9,5,4,1,3,7,8,2,6

9,1,4,5,3,8,2,6,7

9,1,4,5,3,2,8,6,7

払戻金
単 勝 9 280円

複 勝 9 110円

1 100円

4 370円

ワイド 1-9 140円

4-9 840円

1-4 620円

枠 連 1-8 160円

馬 連 1-9 170円

馬 単 9-1 450円

3連複 1-4-9 2,020円

3連単 9-1-4 5,580円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


