2023年3月10日(金)20回笠松5日

9R チェリーブロッサムオープン A 1 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
[7	【本賞金】1 着:1,700,000 円 / 2 着:510,000 円 / 3 着:255,000 円 / 4 着:170,000 円 / 5 着:85,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	レイジーウォリアー 父:マジェスティックウォリアー 母:ラヴクレージー	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:27.3 (-)	1-1-1-1	37.8	_	2	472 (-7)	塚田隆男(名古屋) 橋元勇氣 谷川牧場
2	1	1	アドマイヤムテキ 父:ヴァーミリアン 母:セメイユドゥヴォン	牡 10	岡部誠 57.0	1:29.1 (9)	5-4-2-2	39.4	_	1	492 (+3)	角田輝也(名古屋) 安藤ゆかり レイクヴィラファーム
3	4	4	メテオスウォーム 父:ロードカナロア 母:プリモスター	牡 7	藤原幹生 56.0	1:29.1 (クビ)	3-3-3-3	39.1	-	6	494 (-5)	笹野博司(笠松) 星加浩一 グランド牧場
4	2	2	アスタークライ 父:ハーツクライ 母:クリールソレイユ	牡 9	保園翔也 56.0	1:29.5 (2)	8-8-7-6	38.9	_	7	463 (-1)	大橋敬永(笠松) 冨田清誠 丸村村下ファーム
5	6	6	コスモヨハネ 父:ヨハネスブルグ 母:エンプレスロッチ	牡 11	大原浩司 56.0	1:29.7 (1)	9-9-8-8	38.7	_	8	519 (+14)	森山英雄(笠松) 山邉浩 北島牧場
6	8	8	ビルジキール 父:キングへイロー 母:ディアースパークル	牡 7	丸山真一 56.0	1:29.8 (クビ)	7-7-6-7	39.4	_	5	532 (+3)	水野善太(笠松) 戸部昌洋 和田牧場
7	3	3	ウインフェーデ 父:グラスワンダー 母:ベリーフ	牡 5	今井貴大 56.0	1:29.8 (クビ)	6-5-5-5	40.6	_	4	478 (0)	今津博之(名古屋) 道地房男 コスモヴューファーム
8	7	7	スズカフェスタ 父:ナカヤマフェスタ 母:ディアマンボウ	牡 8	加藤聡一 56.0	1:30.3 (2 1/2)	4-6-9-9	39.3	-	3	508 (-3)	角田輝也(名古屋) 伊藤捷一 斉藤英牧場
9	5	5	ロワアブソリュー 父:ゼンノロブロイ 母:スーヴェニアギフト	牡 10	向山牧 58.0	1:30.7 (2)	2-2-4-4	40.9	_	9	503 (-12)	後藤正義(笠松) 日向剛 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	9,5,4,7,1,3,8,2,6
2コーナー	9,5,4,1,3,7,8,2,6
3コーナー	9,1,4,5,3,8,2,6,7
4コーナー	9,1,4,5,3,2,8,6,7

● 払戻金

単勝	9	280円
複 勝	9	110円
	1	100円
	4	370円

ワイド	1-9	140円
	4-9	840円
	1-4	620円

枠 連	1-8	160円
馬連	1-9	170円
馬単	9–1	450円

3連複	1-4-9	2,020円
3連単	9-1-4	5,580円